（功労者推薦書：様式１）

　　年　　月　　日

青森県ソフトテニス連盟
会長　遠藤俊昭　殿
支部名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
「日本ソフトテニス連盟功労者」推薦書
「東北ソフトテニス連盟功労者」推薦書
「青森県ソフトテニス連盟功労者」推薦書
（該当項目に○印を）
標記について、下記により推薦いたします。

	フリガナ

	氏　　名

	生年月日
	（　　歳）

	現住所
	〒

	勤務先名

	現在の役職

	推薦理由

（本推薦書を提出する際は、必ず代表者印を押印ください。）
＜事務局連絡先＞

　氏名

　住所

　電話